II 

Ff. 6r-20v. Part del primer plec. Regulae cançe//arie de Marcí V. 
F. 6r-20v: Inc.: Ad illius cuius perfecta sunc opera ec ex quo eius in 

cerra vicario omnis prospicirur collara potestas laudem et gloriam ... Exp.: 
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... Aposcolorum eius sit nouiter incursurum. Datum fflorencie 11° idus 
aprilis pontificarus noscri anno secundo. 

Caixa d 'escriptura 25 x 19 cm, a una sola columna. Lletra cursiva 
librària. Dits senyaladors als marges dels folis 6v, 8v, 9r, llr-v, l 5r, 17r. 
Creus d'atenció als ff. 7r, 9r. Nores marginals d 'una alera mà als ff. l 1r, 
12r, l 7r-v, 18r. Correccions al marge, del mateix copista. 

III 

Ff. 2lr-2lv. Part del primer plec, els últims folis del qual són buits (ff. 
23-25). Peticio sett supplicatio regum et principum Jacta huic sacro consilio 
basiliensi in idem concordanti11m pro parle sancte matris ecclesie orienta/is et 
occidental is. 

Inc.: Sequuntur co ncorditer aduisara per oratores omnium 
serenissimorum regum et principum in hoc sacro consilio ... Exp.: ... iuxta 
potestatem eis attributam qui eos hic stantes defendat et ad ílium locum 
cum securirate conducat. 

Ff. 21 v-22r: Copia cedttle adttisamentormn per duos dep11tatos httius sacri 
consilii basiliensis inuentomm pro re.rponsione danda regibns et principibm. 

Inc.: Videcur dominis deputatis quod pro parte uniuersalis ecclesie pro 
bono fydei et omnium sacrorum generalium et huius consi liorum 
procuranda et servanda auctoritate ... Exp.: ... satisfiat ciuibus 
avinionensibus et aliïs creditoribus quibus pro expensis pro reductione 
grecorum hec sancta synodus dignoscirur obligara. 

Caixa d'escriptura 24 x 18 cm, a l col. Lletra cursiva librària. Folis 
22v-26v buits. 

Text editat dins Monttmenta Conciliomm Generalium saecttli decimi quinti. 
Concili11m Basileense. Scriptormn tomi tertii pars prior, Viena 1886, 214/5-
215/12. 
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IV 

Ff. 26-56 (C()1'flentaris i repertoris de dret en Llatí} 

F. 27ra-33rb. Inc.: Extra Quomodo in crimine lese magestatis 
procedarur. Exrrauagans ad reprimendam domini H enrici septimí 
imperatoris glosara per dominum Barrho. de Saxo [ferrarol. Vide nouirer 
quam plurima norabilia ec signanrer sequencia ... Exp.: ... quod 
pronunriauit die feriaro ec q. si, circa finem, v. in feria aurem, ec v. se. 

Fol. 34ra: In nomine domini nosrri Jesu Chrisri Incipir Repertorimn 
super lectura domini Bartholi super Digesto veteri. Er primo super rubrica de 
iusricia ec iure. Prohemium. Incipiunr Recollecre Digesti Vereris ... Exp. 
Fol. 56rb: ... cui incorporalia prescribanrur et quid de seruitutibus realibus 
vel corporalibus.